
Nabídková kalkulace - položkový rozpočet

Výměna UPS
TYP 1 : Záložní zdroje UPS AEG 10 kVA, vstup 3fáze/ výstup 1 fáze

Nabídková kalkulace - objekt Nábř. Kpt. Jaroše 1000 
Pol.    SlouPopis  -  Detail MJ Počet Cena/MJ Cena/položka

1 AEG Protect 1 LCD 10kVA, 6000028111 ks 1 139 374 Kč 139 374 Kč
AEG Protect 1 LCD 10kVA (10000VA/10000W, účiník 1), 400VAC/230VAC, online, interní baterie 
pro 3,7 minut/8,5 minut (při 100/50% zátěži), provedení tower, statický bypass, manuální servisní 
bypass, grafický LCD, RS232, USB, 2x BP kontakt + 1x EPO, SW CompuWatch. Slot pro 
doplňkovou kartu SNMP. Umožňuje paralelní provoz. Rozměry (ŠxVxH): 300x805x727 mm, 
hmotnost 108 kg

2 Přídavný bateriový modul pro Protect L LCD 10kVA, 6000028115 ks 1 59 192 Kč 59 192 Kč
Přídavný bateriový modul pro Protect L LCD 10kVA, provedení tower, rozměry (ŠxVxH): 
225x589x518 mm, hmotnost 126 kg

3 SNMP Adapter pro integraci UPS do LAN přes TCP/IP, 6000019556 ks 1 9 660 Kč 9 660 Kč
Komunikační katra pro vzdálený SNMP management

4 Projekt a dokumentace skutečného provedení ks 1 2 945 Kč 2 945 Kč
Zpracování projektové dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5 Revize kpl 1 2 500 Kč 2 500 Kč
Výchozí revize a protokol

6 Instalační práce UPS kpl 1 8 900 Kč 8 900 Kč
Osazení UPS, sestavení, připojení, testy

7 Elektrické přívody od UPS k RUPS kpl 1 247 Kč 247 Kč
Elektromateriál

8 Doprava EU kpl 1 2 100 Kč 2 100 Kč
Doprava UPS setav na místo určení

Celková cena bez DPH 224 918,00 Kč
DPH 21% 47 232,78 Kč

Celková cena včetně DPH 272 150,78 Kč

TYP 2:  Záložní zdroje UPS AEG 3 kVA, vstup 1fáze/ výstup 1 fáze
Nabídková kalkulace - objekt Nábř. Kpt. Jaroše 1000 

Pol.    SlouPopis  -  Detail MJ Počet Cena/MJ Cena/položka
1 AEG Protect C3000 LCD 3kVA, 6000021237 ks 1 35 142 Kč 35 142 Kč

AEG Protect C 3000 LCD (3000VA/2700W, účiník 0,9), 230VAC/230VAC, 

online, provedení tower, interní baterie 5/12,5 minut (při 100/50% zátěži), grafický 
LCD, RS232, USB, 1x BP kontakt + 1x EPO, SW CompuWatch. Vstup IEC 320 

C20, výstup 4x IEC 320 C13+1x IEC 320 C19. Slot pro doplňkovou kartu SNMP 
nebo programovatelné BP kontakty (AS400). Rozměry (ŠxVxH): 190x345x460 
mm, hmotnost 31 kg

2 Přídavný bateriový modul pro Protect C LCD 2000/3000, 6000016107 ks 1 18 552 Kč 18 552 Kč
AEG Bateriový modul Protect C 2000/3000, provedení tower. Rozměry 
(ŠxVxH): 190x345x460 mm, hmotnost 52kg

3 SNMP Adapter pro integraci UPS do LAN přes TCP/IP, 6000019556 ks 1 9 660 Kč 9 660 Kč
Komunikační katra pro vzdálený SNMP management

4 Projekt a dokumentace skutečného provedení ks 1 1 800 Kč 1 800 Kč
Zpracování projektové dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5 Revize kpl 1 2 500 Kč 2 500 Kč
Výchozí revize a protokol

6 Instalační práce UPS kpl 1 5 400 Kč 5 400 Kč
Osazení UPS, sestavení, připojení, testy

7 Elektrické přívody od UPS k RUPS kpl 1 1 250 Kč 1 250 Kč
Elektromateriál

8 Doprava EU kpl 1 2 100 Kč 2 100 Kč
Doprava UPS setav na místo určení

Celková cena bez DPH 76 404,00 Kč
DPH 21% 16 044,84 Kč

Celková cena včetně DPH 92 448,84 Kč

TYP 2:  Záložní zdroje UPS AEG 3 kVA, vstup 1fáze/ výstup 1 fáze
Nabídková kalkulace - objekt Českomoravská 29

Pol.    SlouPopis  -  Detail MJ Počet Cena/MJ Cena/položka
1 AEG Protect C3000 LCD 3kVA, 6000021237 ks 1 35 142 Kč 35 142 Kč

Stránka 1 z 2



AEG Protect C 3000 LCD (3000VA/2700W, účiník 0,9), 230VAC/230VAC, 

online, provedení tower, interní baterie 5/12,5 minut (při 100/50% zátěži), grafický 
LCD, RS232, USB, 1x BP kontakt + 1x EPO, SW CompuWatch. Vstup IEC 320 

C20, výstup 4x IEC 320 C13+1x IEC 320 C19. Slot pro doplňkovou kartu SNMP 
nebo programovatelné BP kontakty (AS400). Rozměry (ŠxVxH): 190x345x460 
mm, hmotnost 31 kg

2 Přídavný bateriový modul pro Protect C LCD 2000/3000, 6000016107 ks 1 18 552 Kč 18 552 Kč
AEG Bateriový modul Protect C 2000/3000, provedení tower. Rozměry 
(ŠxVxH): 190x345x460 mm, hmotnost 52kg

3 SNMP Adapter pro integraci UPS do LAN přes TCP/IP, 6000019556 ks 1 9 660 Kč 9 660 Kč
Komunikační katra pro vzdálený SNMP management

4 Projekt a dokumentace skutečného provedení ks 1 1 800 Kč 1 800 Kč
Zpracování projektové dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5 Revize kpl 1 2 500 Kč 2 500 Kč
Výchozí revize a protokol

6 Instalační práce UPS kpl 1 5 400 Kč 5 400 Kč
Osazení UPS, sestavení, připojení, testy

7 Elektrické přívody od UPS k RUPS kpl 1 11 200 Kč 11 200 Kč
Úprava vedení silového napájení z distribučních rozvaděčů 230/400V 

8 Doprava EU kpl 1 2 100 Kč 2 100 Kč
Doprava UPS setav na místo určení

Celková cena bez DPH 86 354,00 Kč
DPH 21% 18 134,34 Kč

Celková cena včetně DPH 104 488,34 Kč

Celková cena všech UPS bez DPH 387 676,00 Kč
DPH 21% 81 411,96 Kč

Celková cena všech včetně DPH 469 087,96 Kč

Stránka 2 z 2


